БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ОБРАЗОВАНИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ВЁРЕНУ тлтл САМРАКСБН
ПОЛИТИКИ МИНИСТЕРСТВИН Х У Ш М А ПРОФЕССИ

ВЁРЕНЁВЁН «ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ВЁРЕНУ ИНСТИТУЧЁ»
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙЁ

г. Чебоксары Шупашкар хули

П Р И К А З
от PJ РШХ&иЯ №

Об утверждении стоимости 1 часа работы
эксперта по аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на
территории Чувашской Республики

В соответствии с приказом Минобразования Чувашии от 11 марта 2014 г. № 404
«Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством

образования и молодежной политики Чувашской Республики государственной услуги
«Исполняет функции организатора мероприятий по проведению аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность на территории Чувашской Республики, в целях установления
квалификационной категории» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить на 1 полугодие 2019-2020 учебного года стоимость 1 часа работы
эксперта по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на территории Чувашской Республики, в сумме 330,00
рублей (триста тридцать рублей 00 копеек).

2. Контроль за исполнением настой сказа оставляю за собой.

Ректор Ю.Н. Исаев